



# HABER BÜLTENİ

## 2023 EKİM

ÇTB HABER BÜLTENİ /  
EKİM AYI SAYISI



BORSAYA DAİR  
*Ne Varsa*

# TKDK'dan

## Çarşamba Ticaret Borsası'na Ziyaret

4 Ekim 2023 Çarşamba



**T**arım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörü Yusuf Özbey, TKDK İletişim uzmanları Gülay Kural ve Serhat Taş, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı makamında ziyaret ederek Samsun'da gerçekleştirilecek destekler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Samsun ve Çarşamba’da üretilen tarım ürünleri ve üreticiler için belirlenecek yol haritalarına ilişkin Özbey ile istişarelerde bulunan Başkan Yılmaz, “Samsun ve Çarşamba, Karadeniz Bölgesinin en değerli tarım arazilerine sahiptir. Bu değere sahip çıkmak adına Ticaret Borsası olarak tüm üreticilerimizi destekliyor, bölgemizin ekonomisine destek olacak tüm adımları takip ediyor, üyelerimizi ve tarımla ilgilenen, geçimini tarımdan sağlayan tüm vatandaşlarımızı bilgilendiriyoruz” ifadelerine yer vererek, Özbey’e tüm çağrı ve destekleri üreticiler ile buluşturmaya her zaman açık olduklarını aktardı.

TKDK Samsun İl Koordinatörü Özbey, Samsun’da önceki yıllarda bin küsur projeyi hibe destekleri kapsamında tamamladıklarını belirtti. Samsun bölgesi adına önemli projelere imza atıldığını ifade eden Özbey, “Kurumumuz sayesinde binlerce kişiye istihdam sağladık. Gerçekleştirdiğimiz projeler kapsamında devlet desteğini üretici ve yatırımcılarımızla buluşturduk, buluşturmaya devam ediyoruz” dedi.

Samsun ve Çarşamba’nın tarımsal faaliyetleri ve yatırımlarının gündeme alındığı ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Hüseyin Işık ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin iştirak etti.

Başkan Yılmaz TKDK İl Koordinatörlüğü görevinde birinci yılını tamamlayan Özbey’i tebrik ederek görevinde başarılar diledi. Başkan Yılmaz, Özbey, Kural ve Taşa nezaket ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

# Başkan YILMAZ ve ÇTB Meclisinden Başsavcı Gir'e Ziyaret

6 Ekim 2023 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Çağrı Gir'i makamında ziyaret etti. Yılmaz, Başsavcı Gir ile gerçekleşen ziyarette Çarşambanın tarımsal değeri en yüksek ürünü olan fındığın ilçeye sağladığı ekonomik katkıları ve ticari hayatta yaşanan olumsuzlukları istişare etti.



Ziyaret sonrası görüşlerini dile getiren Yılmaz, “Başsavcımız ile Çarşamba'nın ekonomik hayatındaki canlılık ve ticari ilişkilerine dair hususlarda istişarelerde bulunduk. Bölgemizde yetişen fındığın önemli bir kısmının ilçemizden çıktığını bu ticari dengeyi sağlayan noktalarda ise Borsa'nın önemli görevler üstlendiğini aktardık. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile ilçemizdeki ekonomik hacmin artması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” ifadelerine yer verdi.

Gerçekleşen ziyaretlere, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Onur Bahattin Yılmaz, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı iştirak etti.

Başkan Yılmaz, görevine yeni başlayan Başsavcı Gir'e ilçeye sunacağı hizmetlerde başarılar dileyerek yeni görevini tebrik etti.

Gerçekleşen ziyaret sonrası Başsavcı Gir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Yılmaz ve ÇTB Meclisine çalışmalarında başarılar diledi.



# Çarşamba TB'den Adalet Komisyonu Başkanı Yenikaya'ya Ziyaret

6 Ekim 2023 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Adalet Komisyon Başkanı Mehmet Yenikaya'yı makamında ziyaret etti. Yılmaz, Yenikaya ile gerçekleşen ziyarette Çarşambanın tarımsal değeri en yüksek ürünü olan fındığın ilçeye sağladığı ekonomik katkıları ve ticari hayatta yaşanan olumsuzlukları istişare etti.



Ziyaret sonrası görüşlerini dile getiren Yılmaz, “Ticaretin yoğun olduğu tüm bölgelerde olduğu gibi Çarşamba’da mevcut ticaret içerisinde yaşanan olumsuzlukları ifade ederek, üyelerimizi ve üreticilerimizi bu olumsuz şartlardan korumak adına emniyet güçlerimiz ile iş birliğimizin her zaman devam ettiğinin altını çizerek üyelerimizin fındıklarını ve diğer ürünlerini tehlikeye atan usulsüzlük ve hırsızlıklar için alınabilecek önlemler konusunda istişarelerde bulunduk” dedi.

Gerçekleşen ziyaretlere, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Onur Bahattin Yılmaz, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı iştirak etti.

Gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Yenikaya, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Yılmaz ve ÇTB Meclisine çalışmalarında başarılar diledi.

# Çarşamba'da “Kahverengi Kokarca” ile Mücadele

11 Ekim 2023 Çarşamba



**T**.C. Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Fındık başta olmak üzere tarım ürünlerine zarar veren kahverengi kokarca ile mücadele için Çarşambada Kahverengi Kokarca ile Mücadele Eylem Planı Koordinasyon ve Bilgilendirme toplantısı düzenlendi.



Samsun il Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam başkanlığında, Çarşamba Ticaret Borsası konferans salonunda gerçekleştirilen “kahverengi kokarca” ile Mücadele Eylem Planı Koordinasyon toplantısına, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Belediye Başkanı Av. Halit Doğan, İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek, İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Özdemir, İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Sonkaya, Çarşamba Ticaret Borsası Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, Kurum Amirleri, Muhtarlar, fındık üreticileri ve ihracatçıları ve tarım sektörü temsilcileri katıldı.



İstilacı bir tür olan “kahverengi kokarca” zararlısının tarım ürünlerine zarar vermesinin önlenmesi için uygulanacak eylem planını belirlemek amacıyla yapılan toplantıda İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, “kahverengi kokarca” ile mücadelede yapılması gereken çalışmalar hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

“Kahverengi kokarca” zararlısının, hızla yayıldığını, fındıkta şekilsiz, lekelikli ve çürük meyve oluşumuna sebebiyet verdiğini ve 300’e yakın bitki türünde büyük ölçüde zarar meydana getirdiğini belirten Sağlam, “İlk olarak yapacağımız mekanik mücadelede toplama ve imha yöntemiyle yıl içinde oluşabilecek popülasyon düşürülebilir. Kışlaklara çekilme öncesinde biyoteknik mücadele yapabiliriz. Kahverengi kokarca zararlısı ile mücadelede şu an İl ve İlçe Orman Müdürlüğümüzce 17 ilçemizde teknik ekiplerimiz oluşturuldu. Bahar dönemi için organize bir şekilde kimyasal mücadele için bilgilendirmeler yapılacaktır” dedi.



## Topyekün Mücadele Etmemiz Gerekıyor

Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Kibar Ak ise yaptığı konuşmada, kahverengi kokarca için etkin bir mücadele yürütülmesi gerektiğine vurgu yaparak, “İlimizin ve bölgemizin en önemli ürünü olan fındığı, birkaç sene içerisinde mücadele edilmez ise büyük ölçüde zarara uğratacak bir zararlıdan bahsediyoruz. Başlayacağımız mücadelede İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün görevlendirilmesiyle, Belediye Başkanlarımız, Kaymakamlarımız, Borsalar, Ticaret Odaları ve muhtarlarımız ile birlikte topyekün mücadele etmemiz gerekiyor” dedi.

# Başkan YILMAZ'dan Fındık Fiyatları Hakkında Kamuoyu Duyurusu

11 Ekim 2023 Çarşamba

“2023 Yılı fındık camiamız için hayli zorlu bir sezon olma yolunda devam etmektedir. Yıl başında çeşitli kuruluşlarca yapılan rekolte tahmininden uzak bir sezon geçirmekteyiz. Halbuki temennimiz sezonun bol ve bereketli, fiyatın da yüksek olması yönündeydi. Fiyatların belli bir denge içerisinde gitmediğini görüyoruz. Bu dengesizlik fındık camiasının tüm kesimlerini olumsuz etkilemektedir. Özellikle bu yıl kahverengi kokarca böceğinin vermiş olduğu zarar neticesinde çürük fındık sayısında ciddi manada artış yaşanmaktadır. Çürük fındık sayısında yaşanan bu artış sebebiyle üyelerimiz satışlarında problem yaşamaktadırlar. Bu durum fındık fiyatında düşüşe neden olmaktadır.

Camiamız, bahse konu bu sorunların çözümü ve gelecek yıl tekrarının yaşanmaması için tüm kurumlarla beraber çalışmaktadır. Zira sorunların çözümü ancak birlikte mücadele ile mümkün. Şu günlerde Toprak Mahsulleri Ofis'inin kabuklu fındık satışı yapacağı yönünde kamuoyunda bir görüş var. Bu görüş zaten düşüş eğiliminde olan fındık fiyatları olumsuz etkilemektedir. Toprak Mahsulleri Ofisi, çiftçinin, tüccarın ve camiamızın teminatı olan bir kurumdur. Dolayısıyla yapılması olası kabuklu fındık satışının tarihinin ve satış rakamının çok iyi irdelenerek ve hesap edilerek camiamıza zarar vermeden yapılması çok önemlidir. Bu sürecin Toprak Mahsulleri Ofisince hassasiyetle yürütüleceğinden şüphemiz yoktur. TMO tarafından bu konu hakkında kamuoyuna açıklama yapılmasının kıymetli olduğunu düşünmekteyiz”

Kamuoyuna saygıyla duyurulur



# Başkan YILMAZ'dan İl Jandarma Komutanı Bakçepınar'a Ziyaret

16 Ekim 2023 Pazartesi

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Samsun İl Jandarma Komutanı Tuğgenaral Mustafa Bakçepınar'ı makamında ziyaret etti.



İrliğinin,  
İliyeti'nin,  
İliği'nin  
İadesidir.  
*Kazım Yılmaz*

Başkan Yılmaz, Hatay İl Jandarma Komutanlığı görevini yürütürken 2023 yılı Ağustos ayında Samsun İl Jandarma Komutanlığına atanan Tuğgenaral Mustafa Bakçepınar'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde ve çalışmalarında başarılar diledi.

İl Jandarma Komutanı Bakçepınar'a Çarşamba Ticaret Borsası'nın faaliyetlerini ve aktif yürüttüğü çalışmalarını aktaran Başkan Yılmaz, ilçenin ticaret hayatına dair de konu başlıklarına değindi.

Jandarma Teşkilatı'nın tüm bölücü ve tehdit oluşturuucu unsurlara karşı, her daim diğer güvenlik birimleriyle birlikte üstün bir mücadele yürüttüğünü ifade eden Başkan Yılmaz, "Komutanımız ile Samsun ve Çarşamba'nın ticari hayatına dair istişarelerde bulunduk. Özellikle ilçe ve köylerde, bulunduğumuz fındık sezonu içerisinde yaşanabilecek hırsızlık, usulsüzlük ve çeşitli olumsuzluklara karşı Jandarma teşkilatımıza önemli görevler düşüyor, üreticilerimizi ve tüccarımızı korumak adına her zaman olduğu gibi devletimiz ve devletimizin birimleri ile iş birliği içerisinde olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Ziyarete Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren iştirak etti.

Tuğgenaral Mustafa Bakçepınar, Başkan Yılmaz ve Zeren'e ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini ilettili.



# Başkan YILMAZ'dan TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'na Kutlama

12 Ekim 2023 Salı

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, 115 ülkenin odalarını bir çatı altında birleştiren Dünya Odalar Federasyonu Başkanlığına seçilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu için kutlama mesajı yayınladı.

Altı aday arasında en yüksek oyu alarak Federasyon Başkanlığı görevine seçilen TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'nu tebrik eden Başkan Yılmaz, "ÇTB olarak aynı çatı içerisinde bulunmaktan onur duyduğumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nun, 115 ülkenin ticaret ve sanayi odalarını ve birliklerini bir çatı altında toplayan Dünya Odalar Federasyonu (World Chamber Federation - WCF) Başkanlığı'na seçilmesinden büyük bir gurur duyuyoruz. 2023 - 2025 döneminde dünya odalarını yönetecek olan Başkanımızı yürekten kutluyor, görevinde başarılar diliyoruz" dedi.





# Samsun Valisi

26 Ekim 2023 Perşembe

# Orhan Tavlı'dan Borsamıza

# Ziyaret



17 Ağustos 2023 tarihi itibarıyla Samsun Valiliği görevine başlayan Orhan Tavlı, Çarşamba Ticaret Borsası'na ziyarette bulundu. Cumhurbaşkanlığı Valiler Kararnamesi ile Muğla Valiliğinden Samsun Valiliğine atanan Orhan Tavlı, görev başlamasının ardından Çarşamba ilçe protokolü ile de bir araya geldi. Vali Orhan Tavlı'nın ziyaretine Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım ve Belediye Başkanı Av. Halit Doğan'da eşlik etti.

Vali Orhan Tavlı'yı Çarşamba TB'ye gelişinde Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Servet Zeren ve Selim Yılmaz, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri karşıladı.

Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı borsada ağırlamaktan duydukları memnuniyeti ifade eden Toraman, yürütülen faaliyetler, projeler ve Çarşamba'nın ekonomik yol haritası hakkında Vali Tavlı'ya bilgi verdi. Toraman, "Çarşamba'nın ekonomik yol haritasında konumlandığımız nokta tarım ürünlerimizin değerinin ivme kazanması ile daha da artacaktır.

Çarşamba'da 30 yılı aşkın bir süredir hizmet veren Çarşamba Ticaret Borsası ilçenin kalkınmasına ve tarımsal faaliyetlerinin devam etmesine katkı sunan önemli aktörlerden biridir. Sayın Valimiz öncülüğünde ilçemizi daha iyi yerlere ulaştıracamızdan şüphemiz yoktur. Valimize yeni görevinde başarılar diliyoruz" dedi.





### Vali Tavlı; İş Birliği İçerisinde Olacağız

Ziyarete konuşan Samsun Valisi Orhan Tavlı ise, “Gösterdiğiniz konukseverlik karşısında teşekkürlerimi iletiyorum. Karadeniz Bölgesi'nin en gözde şehri Samsun'da oldukça güçlü bir sanayi, tarım, ticaret, sağlık ve turizm altyapısı var. Çarşamba'da yapılan tarımın ekonomik gücü ise şehrimiz için oldukça önemli bir noktadadır. Tüm önemli adımların takipçisi olacak, şehrimize değer katan çalışmalarda iş birliği içerisinde olacağız” ifadelerine yer verdi.

Karşılıklı olarak istişarenin de yapıldığı ziyarette, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, ziyaretleri ve güzel dilekleri için Vali Tavlı, Kaymakam Yıldırım ve Başkan Doğan'a teşekkür ederek, Çarşamba Ticaret Borsası'nın Cumhuriyetin 100. Yılı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı vesilesiyle hazırladığı Kemal Atatürk imzalı anıyı taktim etti.

Samsun Valisi Orhan Tavlı, gösterilen konukseverlik ve nezaketten dolayı Başkan Hacı Toraman ve Meclis Üyelerine teşekkür etti. Ziyaret ve fotoğraf çekimi anı takdiminin ardından son buldu.



# HABER BÜLTENİ

## 2023 EKİM

ÇTB HABER BÜLTENİ /  
EKİM AYI SAYISI



BORSAYA DAİR  
*Ne Varsa*